o presente relatório.

Em relação à empresas do setor, a Grant Thornton não realizou avaliação em 
companhia similar.

A Grant Thornton Auditores Independentes informa que o valor dos honorários 
correspondentes à elaboração do presente laudo de avaliação é de R$ 62.973,76 
(sessenta e dois mil, novecentos e setenta e três reais e setenta e seis centavos), 
não tendo sido contratada para a realização de outros serviços para a Companhia 
e/ou suas controladas.

Empresa e representantes responsáveis pelo laudo (continuação)

Informações sobre a Companhia e mercado

Companhia avaliada